

Om du kunde resa precis vart du ville, vart hade du rest och varför just dit?



Maya Lycksten, 8 år, Hönö:

Till Paris! Det verkar så härligt där, och stort.



Gustav Birch-Jensen, 9 år, Hönö:

USA. Det är väldigt känt. Hollywood skulle jag gärna åka till!



Anton Eliasson, 12 år, Nödinge:

Australien. Det är fint där, finns många djur och är varmt. Finns många saker man skulle kunna göra där, träffa nya vänner, lära sig bättre engelska. Det hade varit en upplevelse att åka till södra halvklotet.



Emrik Bergeld, 9 år, Hönö:

Till mars! Det är en cool planet.



Henry Johansson, 4 år, Hönö:

Till Sigges (Hönö) för att jag vill köpa olika leksaker.

Malin Algulin

Hönö idrottssällskap

SKÄRGÅRDSMILEN 2012



Det känns mycket positivt att kunna konstatera att vi för några veckor sedan genomförde detta stora arrangemang tillsammans med Sportlife & Klåva Centrumutveckling. Vi fick mycket beröm och tips att ta med oss till nästa år.

100 funktionärer, 462 löpare, fler än 100 barn som sprang miniloppet samt över 1,000 besökare. **Vi tackar våra SamarbetsPartners** för stödet. Det här var kul, det gör vi om – ännu fler deltagare, ännu bättre nästa år!

Vinnare av Skärgårdsmilen 10 km

Damer: Marie Robertsson 42:20

Herrar: Mikael Eriksson 34:40

Vinnare av Lilla SkärgårdsLoppet 3 km

Flickor: Jennifer Carlsson 12:54

Pojkar: William Haraldsson 12:03

Föreningstävling: Öckerö IF

Företagstävling: Sportlife Hönö

Lagtävling Hönö IS: HönöBjörkö F99

Vinnare av iPhone: Emilie Björk, Öckerö

Friidrottsskola 2012

Efter förra årets succé med vår första Friidrotts-skola kommer nu en efterfrågad uppföljning.

Vecka 26, Mån 25/6 – Tors 28/6 Kl 17-19.

Plats: HeinövalLEN.

Friidrottssektionen hälsar er som är födda 2004 eller äldre välkomna. Avgift: 200 kr. BG 320-2546. Samtidigt kör vi "Prova-på" för er som är födda 2005-2006. OBS! Tid 17-18. Avgift 100 kr.

Begränsat antal platser, först till kvarn gäller.

Anmäl er till kansli@honois.se

Fotboll – Hönö/Öckerö Juniorlag

Magnus Wijk (Hönö IS) & Olof Utbult (Öckerö IF) är två ledare som tillsammans bygger ett gemensamt Juniorlag. Vi byter några ord med vår man Magnus.

Hallå där, Magnus Wijk, tränare för Hönö IS och Öckerö IF:s Herrjuniorer. Kan du berätta om er vintersäsong?

Ja, vi har tyvärr inte hunnit med så många träningsmatcher som önskat, mycket beroende av att vi inte har haft någon färdigställd konstgräsplan här ute. Men vi har spelat träningsmatcher mot Sävedalens IF, Rannebergen och Stenungsunds IF. Alla matcher har haft det gemensamt att vi ägt matcherna, men har svårt när vi väl kommer till avgörande lägen i straffområdet. Killarna vill göra det så snyggt som möjligt och vill gärna passa eller dribbla en gång för mycket. Två segrar, en oavgjord och en förlust har vi med oss från träningsmatcherna. Vi har även spelat i DM på Heden mot Lindome, ett topplag i division 1. Där förlorade vi med 0-1 i en match där det inte hade varit oräddvinst med en seger för oss. Vi har tränat två gånger i veckan i ÖckeröhalLEN, Öckerö IF:s fina satsning på ungdomarna och i framtiden. En positiv bieffekt som jag

ser det ur Hönö IS perspektiv är att vi nu kan inspireras i arbetet med vår nya anläggning.

Hur ser du på samarbetet mellan föreningarna och hur ser er trupp ut?

Jag har inte sett några problem alls. Som jag ser det är det en förutsättning att våra föreningar samarbetar på Juniornivå. Det är något jag hoppas att styrelse & ledare i båda föreningarna inser - att vi behöver samarbeta en lång tid framöver med våra ungdomslag. Jag försöker se till det bästa för spelarnas fotbollsutveckling. Den bästa utbildningen får spelarna om de spelar mot så bra motstånd som möjligt samtidigt som de varken skall vara chanslösa eller överlägsna. Denna säsong har vi två lag i seriespel. Ett lag i division 2 och ett annat i division 4. Detta ger oss möjligheter att ta in yngre duktiga spelare som får matchning mot tuffare motstånd än vad de är vana vid. Sedan tar de med sig detta när de tränar med sina kompisar i sin egen årskull. Samtidigt behöver vi göra åt andra hållet också, vi behöver hjälp av de juniorkillarna som redan tagit steget upp till seniorspel. I år är det killar födda mellan 93-95 som är juniorer, men vi har sex 96:or och ett par 97:or som tränar med oss och som kommer att matchas in med oss under säsongen. Vi är 36 stycken spelare. Av dessa får 9 killar sin träning i seniorlagen. Vi kommer att spela i helsvarta matchställ. Våra hemma-matcher är fördelade 50/50 på Heinövallens gröpiga gräsplan och Prästängens konstgräs.

Till sist – vad önskar du dig under 2012?

Att båda föreningarna tar juniorlaget på allvar och gör en rejäl satsning på samarbetet mellan klubbarna. Som jag ser det kan vi tillsammans nå en elitnivå om alla är med och drar åt samma håll. Man är trots allt bara Junior under tre år. Vi är skyldiga att ge dessa killar det bästa under dessa år. Hjälptränare eller liknande önskar jag mig också. I nuläget är det bara jag och Olof Utbult som är ledare så det är tufft att hinna med allt runt omkring. För att ge dessa killar en optimal träning skulle vi behöva en eller två ledare till. Så om det finns någon med ett brinnande intresse för fotboll eller bara någon som har för mycket tid över så får ni gärna höra av er. Ni hittar oss på hemsidan.

Tack Magnus. Både för dina ord här och för era insatser som ledare. Jag kan rekommendera alla att gå in på honois.se för att se på Juniorlagets hemsida. Där märks engagemanget från ledare & spelare.

Psst. I nästa nummer av Lokalbladet tänker vi tala mer om fotbollsverksamheten och om våra viktiga SamarbetsPartners.

Vårhälsningar

Richard Andborn, Ordf. Hönö Idrottssällskap